
 
 

UCHWAŁA NR XIX/116/2025 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 20.523.996,27 zł z tego: 

- dochody bieżące  17.805.865,47 zł, 

- dochody majątkowe 2.718.130,80 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.523.996,27 zł z tego: 

- wydatki bieżące  17.054.515,91 zł, 

- wydatki majątkowe 3.469.480,36 zł. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2025 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3145



§ 10. 1. Przychody budżetu 2025 r. wynoszą 0 zł. 

2. Rozchody budżetu na 2025 r. wynoszą 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, ustala się na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Waldemar 
Franciszek Dworzecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3145



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 199 401,65 3 199 401,65

Pozostała działalność 884 033,65 884 033,65

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00

630 Turystyka 12 000,00 12 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 12 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 100 663,00 100 663,00

Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000,00 7 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 264 953,00

Pozostała działalność 0,00 264 953,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 264 953,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 170 000,00

Pozostała działalność 0,00 170 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 133 025,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 975,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/116/2025 Rady Gminy Budry z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

63003 0,00

0,00

0,00

75095 0,00

0,00

264 953,00

75295 264 953,00

264 953,00

170 000,00

75495 170 000,00

133 025,00

36 975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3145



801 Oświata i wychowanie 212 901,20 216 845,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

13 927,00 17 871,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 927,00 17 871,39

855 Rodzina 1 208 210,00 1 208 565,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 197,00 16 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 197,00 16 552,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 55 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 16 000,00 45 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

16 000,00 45 000,00

20 055 743,88 20 523 996,27

3 944,39

80153 3 944,39

3 944,39

355,00

85513 355,00

355,00

29 000,00

92109 0,00

Razem: 468 252,39

0,00

92195 29 000,00

29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3145



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 319 910,45 3 334 120,68

Pozostała działalność 850 033,65 864 243,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 44 210,23

750 Administracja publiczna 3 545 200,25 3 546 200,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 213,00 2 932 213,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 500,00 11 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 320 670,00

Pozostała działalność 0,00 320 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 670,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
248 518,56 448 518,56

Pozostała działalność 13 000,00 213 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 475,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133 025,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 525,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 975,00

801 Oświata i wychowanie 7 080 761,10 7 084 705,49

Szkoły podstawowe 5 506 721,35 5 506 421,35

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 5 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 320,00 8 270,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 209 400,00 207 150,00

Przedszkola 564 854,96 565 154,96

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 750,00 2 050,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

13 927,00 17 871,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 176,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 927,00 17 694,48

01095 14 210,23

14 210,23

500,00

320 670,00

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/116/2025 Rady Gminy Budry z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

14 210,23

200 000,00

75495 200 000,00

1 000,00

75023 1 000,00

500,00

36 975,00

3 944,39

75295 320 670,00

188 670,00

132 000,00

-2 250,00

80104 300,00

23 475,00

133 025,00

6 525,00

3 767,48

80101 -300,00

1 000,00

950,00

300,00

80153 3 944,39

176,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3145



Pozostała działalność 340 814,18 340 814,18

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 301,00 3 301,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 691,00 8 691,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 900,00 29 528,36

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 900,00 24 528,36

3240 Stypendia dla uczniów 20 900,00 24 528,36

855 Rodzina 1 316 550,00 1 316 905,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 197,00 16 552,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 197,00 16 552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 813,25 462 754,95

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 102,00 8 102,00

4430 Różne opłaty i składki 6 102,00 8 102,00

Oczyszczanie miast i wsi 154 000,00 161 654,64

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 161 654,64

Pozostała działalność 245 536,12 151 823,18

4300 Zakup usług pozostałych 49 210,23 55 497,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 634,52 41 634,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 347,52 940 850,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 798 347,52 770 600,23

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
666 000,00 658 750,00

4270 Zakup usług remontowych 93 132,51 72 635,22

Pozostała działalność 20 000,00 56 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 50 650,00

20 055 743,88 20 523 996,27

3 628,36

85415 3 628,36

355,00

-84 058,30

80195 0,00

-2 000,00

2 000,00

7 654,64

90095 -93 712,94

3 628,36

355,00

85513 355,00

92109 -27 747,29

-7 250,00

90002 2 000,00

2 000,00

90003 7 654,64

600,00

33 150,00

6 287,06

-100 000,00

8 502,71

Razem: 468 252,39

-20 497,29

92195 36 250,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3145



Załącznik nr 3

 do uchwały Rady Gminy Budry Nr XIX/116/2025

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 010
01043, 

01044
6050

Rozbudowa seci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Budry - 

dokumentacja projektowa

50 000,00               50 000,00              50 000,00        -              UG Budry

2 010
01043, 

01044

6050          

6370

Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni scieków w m. Koźlak 

oraz budowa instalacji OZE na 

SUW Olszewo Węg. I gfminnych 

oczyszczalniach ścieków

2 433 628,80          2 356 876,80        42 508,80        -              2 314 368,00    UG Budry

3 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych nr 

131045N i 131046N
2 042 045,65          42 000,00              42 000,00        -              -                     UG Budry

4 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 

131062N i 131070N
2 851 897,34          42 000,00              42 000,00        -              -                     UG Budry

5 750 75023 6060 Zakup modułu do E-doręczeń 18 500,00               18 500,00              18 500,00        -              -                     -                  UG Budry

6 750 75095 6067,9

Podniesienie poziomu 

cybebezbieczeństwa w Gminie 

Budry - zakup systemów 

komputerowych podnoszących 

bezpieczeństwo informacji w 

urzędzie i jednostkach podległych.

59 024,01               59 024,01              -                    -              59 024,01      UG Budry

7 801 80101 6050

Budowa zbiorników 

przeciwpożarowych w 

miejscowości Sobiechy

309 230,00             309 230,00            309 230,00      -              UG Budry

8 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Budrach - zakup urządzeń
7 000,00                 7 000,00                7 000,00          -              Sołectwo Budry

9 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw w 

Zabroście Wielkim - zakup 

urządzeń

2 450,00                 2 450,00                2 450,00          -              
Sołectwo 

Zabrost Wielki

10 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Dąbrówce - zakup urządzeń
17 184,52               17 184,52              17 184,52        -              

Sołectwo 

Dąbrówka

11 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Ołowniku 

Wieś
15 000,00               15 000,00              15 000,00        -              

Sołectwo 

Ołownik Wieś

12 801 80195 6057,605

Zakup sceny dla Szkoły 

Podstawowej w Sobiechach w 

ramach projektu Młodzi Kreatywni

17 600,00               17 600,00              -                    17 600,00      

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiechach

13 801 80195 6057,605

Zakup sceny dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Więckach w 

ramach projektu Młodzi Kreatywni

19 234,80               19 234,80              -                    19 234,80      

Zespół Szkolno-

Przedszkomny 

w Więckach

14 801 80195 6050

Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w 

Sobiechach - dokumentacja 

projektowa

70 000,00               70 000,00              70 000,00        UG Budry

15 010 01095 6050

stworzenie strefy relaksu i spotkań 

dzięki zagospodarowaniu działki 

gminnej w Ołowniku. 

44 210,23               44 210,23              29 210,23        15 000,00         -                  UG Budry

16 752 75295 6050
Adaptacja budynku na cele 

magazynowe
188 670,00             188 670,00            45 867,00        142 803,00       UG Budry

17 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 65 000,00               65 000,00              6 500,00          58 500,00         UG Budry

18 752 75295 6060
Zakup beczkowozu/przyczepy do 

przewozu wody pitnej
67 000,00               67 000,00              3 350,00          63 650,00         UG Budry

19 754 75495 6060,7
Doposażenie jednostki OSP w 

Budrach
43 500,00               43 500,00              6 525,00          -                     36 975,00      UG Budry

8 321 175,35          3 434 480,36        707 325,55      -              2 594 321,00    132 833,81    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła ANR, PFRON

Ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3145



Załącznik nr  4 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr XIX/116/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 132833,81 10624,10 122209,71 132833,81 10624,10 0,00 0,00 10624,10 122209,71

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75095 59024,01 10624,1 48399,91 59024,01 10624,1 10624,1 48399,91 0 48399,91

z tego w 2025 r. 6067,9 59024,01 10624,1 48399,91 59024,01 10624,1 10624,1 48399,91 0 48399,91

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 36834,80 0,00 36834,80 36834,80 0,00 0,00 0,00 36834,80 0,00 0,0 36834,80

z tego: 2025 r. 6067, 6060 36834,80 0,00 36834,80 36834,80 0,00 0,00 0,00 36834,80 0,00 0,0 36834,80

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75495 36975,00 0,00 36975,00 36975,00 0,00 0,00 0,00 36975,00 0,00 0,0 36975,00

z tego: 2025 r. 6067 36975,00 0,00 36975,00 36975,00 0,00 0,00 0,00 36975,00 0,00 0,0 36975,00

2 Wydatki bieżące razem: 696008,47 27289,41 668719,06 432356,64 26044,06 0,00 0,00 26044,06 406312,58

2.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu cybebezbieczeństwa w Gminie Budry

Razem wydatki: 750-75095 151610,99 27289,41 124321,58 144692,24 26044,06 0,00 26044,06 118648,18 0,00 0,0 118648,18

z tego: 2025 r. 4217,9; 4037,9 144692,24 26044,06 118648,18 144692,24 26044,06 0,00 26044,06 118648,18 0,00 0,0 118648,18

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 187055,00 0,00 187055,00 79022,00 0,00 0,00 0,00 79022,00 0,00 0,0 79022,00

z tego: 2025 r.

401,411,412,41

7,421,430,479,- 

7 lub 0 79022,00 0,00 79022,00 79022,00 0,00 0,00 0,00 79022,00 0,00 0,0 79022,00

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80195 224317,48 0,00 224317,48 75617,40 0,00 0,00 0,00 75617,40 0,00 0,0 75617,40

z tego: 2025 r.

401,411,412,41

7,421,430,479,- 

7 lub 0 75617,40 0,00 75617,40 75617,40 0,00 0,00 0,00 75617,40 0,00 0,0 75617,40

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754-75495 133025,00 0,00 133025,00 133025,00 0,00 0,00 0,00 133025,00 0,00 0,0 133025,00

z tego: 2025 r. 4217 133025,00 0,00 133025,00 133025,00 0,00 0,00 0,00 133025,00 0,00 0,0 133025,00

828842,28 37913,51 790928,77 565190,45 36668,16 0,00 0,00 36668,16 528522,29

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Podniesienie poziomu cybebezbieczeństwa w Gminie Budry

14

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

2.4

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.02.07

Adaptacja do zmian klimatu, Schemat A

Wzmaocnienie potencjału służb ratowniczych do prowadzenia akcji ratowniczch, usuwania skutków zjawisk o charakterze katastrofalnym oraz awarii chemiczno-ekologicznych

1.1

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

2025

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w 2025 r.

x

1.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.02.07

Adaptacja do zmian klimatu, Schemat A

Lp. Projekt
Środki

z budżetu 

krajowego
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

pożyczki

i kredyty

z tego:

122209,71

Środki z budżetu krajowego**

406312,580,00

Środki

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

Wzmaocnienie potencjału służb ratowniczych do prowadzenia akcji ratowniczch, usuwania skutków zjawisk o charakterze katastrofalnym oraz awarii chemiczno-ekologicznych

0,00

z tego, źródła finansowania:

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) x 528522,290,00

2.2

2.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego - Młodzi Kreatywni

1.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego - Młodzi Kreatywni

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.00

Fundusze Europejskie dla Wrmii i Mazur.06.05

Wsparcie na rzecz kształcenia dorosłych - Uniwersytet Ludowy Pogranicza

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Oświata i wychowanie 17 871,39 17 871,39 0,00 17 871,39 17 871,39 17 871,39 0,00 17 871,39 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

17 871,39 17 871,39 0,00 17 871,39 17 871,39 17 871,39 0,00 17 871,39 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 871,39 17 871,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 176,91 176,91 176,91 0,00 176,91 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 17 694,48 17 694,48 17 694,48 0,00 17 694,48 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 197 099,00 1 197 099,00 0,00 1 197 099,00 1 197 099,00 53 939,00 37 290,00 16 649,00 0,00 1 143 160,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 552,00 16 552,00 0,00 16 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 552,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 16 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00

2 145 867,26 2 145 867,26 0,00 2 145 867,26 2 145 867,26 963 107,26 103 815,78 859 291,48 0,00 1 182 760,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

801 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIX/116/2025 Rady Gminy Budry z dnia 21 sierpnia 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 29 000,00 15 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XIX/116/2025 Rady Gminy Budry z dnia 21 sierpnia 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3145



Załącznik nr  7

do uchwały Rady Gminy Budry Nr XIX/116/2025

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Budrach -                      658 750,00      -                     

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Budry -                      114 000,00      -                     

3 750 75023 2360 Promocja gminy 20 000,00         

-                      772 750,00      20 000,00         

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Razem:

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3145



Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Budry Nr XIX/116/2025            

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 20 523 996,27         

2. Planowane wydatki 20 523 996,27         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -                            

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -                            

-                            

1. Kredyty § 952 -                            

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

-                            

1. Spłaty kredytów § 992 -                            

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                            

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 -                            

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Plan 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3145



 

Załącznik nr 9 do Uchwały 

Rady Gminy Budry nr XIX/116/2025  

z dnia 21 sierpnia 2025 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK  

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

 

w złotych 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

1 BUDRY 1 

2 

3 

 

4 

Naprawa mostku w centrum Buder 

Modernizacja placu zabaw w Budrach – zakup urządzeń 

Remont dróg 

 

Utworzenie świetlicy wiejskiej 

600-60016-4270 

900-90095-6050 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

5.000,00 

7.000,00 

10.349,00 

4.651,00 

8.356,36 

     35.356,36 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

2 BUDZEWO 1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

Remont dróg, żwirowanie i równanie 

 

Zakup lamp przy przystanku Budzewo 1 

Uzupełnienie wyposażenia w świetlicy w Budzewie 

Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Budzewie 

Zakup kwiatów i krzewów do świetlicy 

Zakup paliwa, oleju i żyłki do sprzętu 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

900-90015-4300 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

3.764,00 

5.260,40 

10.000,00 

2.700,00 

1.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

     25.724,40 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

3 BRZOZÓWKO 1 

 

2 

3 

4 

Wykonanie prac remontowych w świetlicy 

 

Zakup mebli do świetlicy 

Zakup sprzętu rekreacyjno-integracyjnego 

Dofinansowanie OSP 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

684,44 

4.000,00 

4.500,00 

2.500,00 

2.000,00 

     13.684,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3145



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

4 GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

3 

 

4 

Zakup ławki na przystanek 

Elewacja zewnętrzna świetlicy wiejskiej oraz odnowienie wewnątrz 

Żwirowanie dróg 

 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

900-90095-4210 

921-92109-4270 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

1.200,00 

12.000,00 

2.040,13 

959,87 

1.830,57 

     18.030,57 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

5 GÓRY 1 

 

Naprawa dróg 600-60016-4270 

600-60016-4210 

3.839,49 

9.375,10 

     13.214,59 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

6 OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE 

1 

 

2 

3 

4 

5 

Żwirowanie dróg 

 

Remont świetlicy 

Zakup grzejników do świetlicy 

Zakup sprzętu do OSP Ołownik 

Zakup akcesoriów do kosiarki 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

5.080,25 

1.919,75 

7.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

2.144,90 

     20.144,90 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

7 OŁOWNIK 1 

2 

Zakup sprzętu do OSP Ołownik 

Budowa placu zabaw w sołectwie Ołownik 

754-75412-4210 

900-90095-6050 

1.151,16 

15.000,00 

     16.151,16 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

8 OŁOWNIK 

OSIEDLE 

1 

2 

3 

4 

5 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 

Zakup peletu i innego wyposażenia do OSP w Ołowniku 

Droga do J… w górę Elektrowni 

Zakup sprzętu do świetlicy 

Zagospodarowanie plaży wiejskiej 

900-90095-4210 

754-75412-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

010-01095-6050 

1.500,00 

800,00 

12.000,00 

2.500,00 

14.210,23 

     31.010,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3145



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

9 PAWŁOWO 1 

2 

Zakup akcesoriów do kosiarki  

Żwir na drogi 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

1.500,00 

14.313,01 

5.036,67 

     20.849,68 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

10 PIŁAKI MAŁE 1 Wykonanie ogrodzenia z nasadzeniami 900-90095-4300 20.497,29 

     20.497,29 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

11 POPIOŁY 1 Remont elewacji świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 23.492,60 

     23.492,60 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

12 SĄKIEŁY MAŁE 1 Modernizacja rowów i przepustów 600-60016-4270 13.508,25 

     13.508,25 

      

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

13 SOBIECHY 1 

2 

3 

4 

Zakup wykaszarki 

Remont świetlicy – zakup materiałów 

Utrzymanie sprzętu do koszenia 

Utrzymanie jakości dróg 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

3.000,00 

5.000,00 

700,00 

12.230,21 

3.795,75 

     24.725,96 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

14 WĘŻÓWKO 1 

2 

3 

 

4 

Zakup sprzętu do koszenia 

Odnowienie przystanku autobusowego 

Żwirowanie i odśnieżanie dróg 

 

Pomoc finansowa dla OSP Ołownik – zakup sprzętu 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

754-75412-4210 

2.520,88 

1.479,12 

7.526,16 

3.037,69 

1.000,00 

     15.563,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3145



 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

15 WIĘCKI 1 

2 

 

3 

Włącznik prądu przeciwpożarowy w świetlicy 

Żwirowanie dróg 

 

Remont szczytu w świetlicy 

921-92109-4270 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

9.300,00 

4.703,85 

1.296,15 

8.486,26 

     23.786,26 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

16 WOLA 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Zakup namiotu ze stołami i ławkami 

Zakup termosu cateringowego 

Zakup lamp solarnych do namiotu i wiaty 

Zakup stołu i ławek do wiaty 

Zakup kruszywa, kostki i obrzeży na przystanek 

Akcja sprzątania wsi 

Zakup paliwa, żyłki do koszenia, zakup kwiatów i materiałów do odnowy placu zabaw 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

8.000,00 

300,00 

400,00 

1.500,00 

3.646,47 

4.500,00 

800,00 

     19.146,47 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

17 ZABROST WIELKI 1 

2 

3 

4 

Usługa równania dróg 

Zagospodarowanie placu zabaw 

Konserwacja budynku świetlicy wiejskiej oraz zakup niezbędnego wyposażenia 

Zakup i montaż oświetlenia solarnego przy świetlicy 

600-60016-4210 

900-90095-6050 

921-92109-4210 

900-90015-4300 

4.000,00 

2.450,00 

4.000,00 

9.459,98 

     19.909,98 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2025 r. 

18 DĄBRÓWKA 1 

2 

Zakup zabawek na plac zabaw 

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Ołownik 

900-90095-6050 

754-75412-4210 

17.184,52 

200,00 

     17.384,52 

 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 372.181,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3145


	UCHWAŁA NR XIX/116/2025 RADY GMINY BUDRY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (5) w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Zalacznik 8 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK


		2025-08-22T11:13:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




